WinTer Stays s~ Dol Bony
MENU

STARTERS

Seasonal Soup of the Day
with crusty bread roll and butter

Chicken Liver Paté
plum and apple chutney, toasted brioche

Classic Prawn Cocktail
crisp iceberg lettuce, marie rose sauce, cherry tomatoes, smashed avocado and sourdough wafer

Bang Bang Cauliflower
astan shredded salad, sriracha mayo

Seared Klng Scallops 45 supplement
pea purée, mini potato rosti, parmesan sauce, crisp parma ham

MAINS

Roast Breast of Chicken
haggis cake, creamed potatoes, buttered greens, peppercorn sauce

Slow Cooked Steak and Sausage Pie

garden peas, spinach and baby carrots, creamed potatoes

Classic Fish and Chips
beer battered haddock fillet, mushy peas, lemon, real chips or fries

Make it like the Chippy - add curry sauce and pickled onion £2
Mambonita Cajun Chicken Salad

baby gem leaves, avocado, azuki beans, black rice and chimichurrt dressing

Sri Lankan Sweet Potato Curry
rice pilaf, warm taosted flatbread

Prime Scottish Beef Rib Eye 80z £5 supplement
served with whole roasted tomato, portobello mushroom and a side of real chips or fries

Steak Sauces /3.95

red wine / mixed peppercorn / whisky mustard / béarnaise / blue monday cheese

DESSERTS

Sticky Toffee Pudding

butterscolch sauce, vanilla ice cream (I can be made @ on request)

Mango and Passionfruit Mini Mess
muny meringues, mango and passion fruit, chantilly cream, vanilla ice cream (I can be made G on request)

Selection of Ice Creams and Sorbets
2 scoops of ice cream with your choce of sauce

Vegan Chocolate Brownie
chocolate sauce, berries, vegan vanilla ice cream (I can be made ) on request)

Cheesecake of the Day
served with vanilla ice cream

SIDES

Fries or Real Chips 495 / Onion Rings 495 / Mini Mac & Cheese 5.95

=

FOOD ALLERGENS & INTOLERANCES
Allergies & Intolerances : Although your meal is prepared with care, due to handling of allergens in our kitchen, we cannot guarantee it will be allergen free,

even afler ingredients have been removed on request. Meat & fish dishes may contain small bones.

= Vegetarian = Vegan ‘:j) = Gluten Free




